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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1866. 
Врз основа на член 19, став 5 од Законот за одбрана 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/01, 
5/03 и 58/06), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.11.2007 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВЛЕГУВАЊЕ И ПРЕСТОЈУВАЊЕ НА ЕДИНИ-
ЦА НА АРМИЈАТА НА РЕПУБЛИКА СЛОВЕНИ-
ЈА НА ТЕРИТОРИЈАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕ-
ДОНИЈА, ЗАРАДИ УЧЕСТВО ВО ВЕЖБОВНАТА 

АКТИВНОСТ „TECHNICAL FIRING - 2007“ 
 
1. Се одобрува за влегување и престојување на еди-

ница на Армијата на Република Словенија 70 (седумде-
сет) припадници, заради учество во НАТО/ПзМ била-
терална вежбовна активност (во натамошниот текст: 
вежбовната активност) за изведување на боево гаѓање 
„Technical Firing - 2007“, со оружје и опрема потребна 
за извршување на вежбовната активност, која ќе се 
одржи на воениот полигон „Криволак“, во периодот од 
19.11.2007 до 29.11.2007 година. 
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1897. Решение за разрешување и именува-

ње член на Управниот одбор на Цент-
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на посебна игра на среќа – „Обложу-
вање на спортски натпревари“………. 11

1899. Лиценца за постојано приредување 
на посебна игра на среќа – „Обложу-
вање на спортски натпревари“………. 11

1900. Изменување на Лиценца под број 
19-1879/1 од 26.05.2005 година изда-
дена на Друштвото за производство, 
трговија и услуги “Астра Електроник 
Компани“ ДОО Скопје за постојано 
приредување на посебни игри на сре-
ќа во автомат клуб што се наоѓа во 
месноста “Милци“- базен Фатаморга-
на, Богородица Гевгелија……………. 12

1901. Изменување на Лиценца под број 
19-493/1 од 9.02.2006 година издадена 
на Друштвото за туризам, угостителс-
тво и услуги “Мастербет“ ДОО Скоп-
је за постојано приредување на посеб-
ни игри на среќа во автомат клуб што 
се наоѓа на ул. “Маршал Тито“ бр. 61  
во  Битола…………………………… 12

1902. Изменување на Лиценца под број 
19-4025/1 од 9.11.2005 година издаде-
на на Друштвото за туризам, угости-
телство и услуги “Мастербет“ ДОО 
Скопје за постојано приредување на 
посебни игри на среќа во автомат 
клуб што се наоѓа на ул. “Борче Јова-
новски“ бр. 56 (Хотел Централ) во 
Гостивар………………………………. 12

 Основен суд во Охрид 
 235. Решение за постојани судски вешта-

ци во Основниот суд Охрид……......... 13
 Огласен дел................................................... 1-48
 

 
2. Финансиските трошоци за реализација на веж-

бовната активност, ги обезбедува делумно Министерс-
твото за одбрана на Република Македонија, делумно 
Министерството за одбрана на Република Словенија, 
во согласност со Меморандумот за разбирање помеѓу 
Министерството за одбрана на Република Македонија 
и Министерството за одбрана на Република Словенија, 
во врска со користењето на воено-вежбовни области и 
воени полигони на македонска територија. 

3. Подготовките и организацијата на единиците на 
армиите учеснички во вежбовната активност, ќе ги из-
врши Министерството за одбрана на Република Маке-
донија и Министерството за одбрана на Република 
Словенија. 

4. По завршувањето на вежбовната активност, Ми-
нистерството за одбрана поднесува извештај пред Вла-
дата на Република Македонија. 

5. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија“. 

 
         Бр. 19-6962/1              Заменик на претседателот 
13 ноември 2007 година         на Владата на Република 
             Скопје                          Македонија, 

                             м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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1867. 
Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-

стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 13.11.2007 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ 
НА ДЕЛ ОД НЕДВИЖНА СТВАР 

 
Член 1 

На Министерството за финансии му престанува ко-
ристењето на дел од недвижна ствар – објект – подрум 
– просторија означена како Г1 со површина од 71,40 
м2, приземје – просторија означена како: С5 со повр-
шина од 16,30 м2, С6 со површина од 16,30 м2, С7 со 
површина од 33,45 м2, С8 со површина од 15,98 м2, С9 
со површина од 10,91 м2, С10 со површина од 32,68 м2, 
С11 со површина од 16,30 м2, С12 со површина од 
16,30 м2, С13 со површина од 16,30 м2, лоциран на КП 
830/3 КО Јегуновце, запишан во Имотен лист бр. 4 
сопственост на Република Македонија. 

 
Член 2 

Недвижната ствар од член 1 од оваа одлука, се дава 
на користење на неопределено време без надомест на 
Министерството за внатрешни работи – Сектор за фи-
нансии, материјално-технички и логистички работи. 

 
Член 3 

Предавањето и приемот на недвижните ствари од 
член 1 од оваа одлука, ќе се изврши меѓу Министерс-
твото за финансии и Министерството за внатрешни ра-
боти. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
  Бр. 19-6709/1             Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
              Скопје                    Македонија, 
                                      м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
1868. 

Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05) 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 13.11.2007 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ 
НА ДЕЛ ОД НЕДВИЖНА СТВАР 

 
Член 1 

На Министерството за финансии му престанува ко-
ристењето на дел од недвижна ствар-објект-приземје 
означена како С14 со површина од 16,30м2, С15 со по-
вршина од 16,30м2, С16 со површина од 16,30м2, С17 
со површина од 16,30м2, С18 со површина од 16,30м2, 
С19 со површина од 16,30м2, С20 со површина од 
16,30м2, лоциран на КП 830/3 КО Јегуновце, запишан 
во Имотен лист бр. 4, сопственост на Република Маке-
донија. 

Член 2 
Недвижната ствар од член 1 од оваа одлука, се дава 

на користење на неопределено време без надомест на 
Државниот архив на Република Македонија. 

 
Член 3 

Предавањето и приемот на недвижните ствари од 
член 1 од оваа одлука, ќе се изврши меѓу Министерс-
твото за финансии и Државниот архив на Република 
Македонија. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
        Бр. 19-6710/1       Заменик на претседателот 
13 ноември 2007 година       на Владата на Република 
             Скопје                           Македонија,  

                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 
___________ 

1869. 
Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-

стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05) 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 13.11.2007 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ 
НА ДЕЛ ОД НЕДВИЖНА СТВАР 

 
Член 1 

На Министерството за финансии му престанува ко-
ристењето на дел од недвижна ствар-објект, лоциран 
на КП 830/3 КО Јегуновце, запишан во Имотен лист бр. 
4 сопственост на Република Македонија и тоа: дел од 
објект-приземје простории означени како С1 со повр-
шина од 53,68м2, С2 со површина од 16,30м2 и С3 со 
површина од 16,30м2. 

 
Член 2 

Недвижната ствар од член 1 од оваа одлука, се дава 
на користење на неопределено време без надомест на 
Министерството за правда за потребите на Месната 
канцеларија Јегуновце во состав на подрачното одделе-
ние Тетово.  

 
Член 3 

Предавањето и приемот на недвижните ствари од 
член 1 на оваа одлука, ќе се изврши меѓу Министерс-
твото за финансии и Министерството за правда.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
        Бр. 19-6711/1        Заменик на претседателот 
13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
             Скопје                          Македонија,  

                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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1870. 
Врз основа на член 55 од Законот за користење и 

располагање со стварите на државните органи („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 8/05), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 
13.11.2007 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА  
СОПСТВЕНОСТ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

 
Член 1 

Правото на сопственост на движни ствари - инфор-
матичка опрема, кои се во сопственост на Република 
Македонија - Министерството за финансии, се прене-
сува без надоместок на општината Ростуше и Маврово 
- Месна заедница во с. Врбен и тоа: 

 
Вид на опрема Сериски број 

Персонален компју-
тер COMPAQ 
633/10B/8/128N 
EURO A8 

8115 JL44 00D2 

Монитор COMPAQ 
S510 

051BB69NQY45 

Тастатура DIGITAL 10871629 

1 

Глувче LOGITECH LZ52804545 
Персонален компју-
тер COMPAQ 
633/10B/8/128N 
EURO A8 

8115 JL44 0014 

Монитор COMPAQ 
S510 

103BB69NF707 

Тастатура COMPAQ B26560GK7LQ6GL 

2 

Глувче COMPAQ 
Scroll 

F22420C5BLGOVAR 

Персонален компју-
тер COMPAQ 
633/10B/8/128N 
EURO A8 

8115 JL44 006Z 

Монитор COMPAQ 
S510 

051BB69NQZ65 

Тастатура COMPAQ B26560JN1LQG5M 

3 

Глувче COMPAQ F13490N5BGF14EX 
 

Член 2 
Примопредавањето на движните ствари од член 1 

на оваа одлука ќе се изврши помеѓу претставници на 
Министерството за финансии и Општината Ростуше и 
Маврово - Месна заедница во с. Врбен. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
        Бр. 19-6937/1              Заменик на претседателот 
13 ноември 2007 година         на Владата на Република 
             Скопје                            Македонија, 

                             м-р Зоран Ставрески, с.р. 
___________ 

1871. 
Врз основа на член 20, став 1 од Законот за кори-

стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/05), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 13.11.2007 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ 

НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ 
 

Член 1 
На Службата за општи и заеднички работи при Вла-

дата на Република Македонија и престанува користе-
њето на недвижните ствари и тоа: објект 1 – приземје 
со нето површина од 1019 м2; мансарда со нето повр-
шина од 399 м2; подрум со нето површина од 78 м2; об-
јект 2 – приземје со нето површина од 258 м2 и гаража 
со нето површина од 36 м2 на ул. „Ленинова“ бр. 2 – 
Скопје лоцирани на КП бр. 5340/1, запишани во ИЛ бр. 
9101, за КО Центар и Скопје, сопственост на Републи-
ка Македонија. 

 
Член 2 

Недвижните ствари од член 1 од оваа одлука без на-
доместок и на неопределено време се даваат на кори-
стење на Министерството за земјоделство, шумарство 
и водостопанство. 

 
Член 3 

Примопредавањето на недвижните ствари од член 1 
на оваа одлука, да се изврши меѓу Службата за општи 
и заеднички работи на Владата на Република Македо-
нија и Министерството за земјоделство, шумарство и 
водостопанство. 

 
Член 4 

Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука, 
престанува да важи Одлуката за престанок и давање на 
користење на недвижни ствари („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 111/07). 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
  Бр. 19-5457/3            Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
              Скопје                     Македонија, 
                                      м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
1872. 

Врз основа на член 36, став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија (“Службен весник на РМ”, 
бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06, и 115/07) и членовите 35, 
алинеи 3 и 4 и 37, став 2, алинеја 1 од Договорот за 
концесија за вршење радиодифузна дејност бр.23-
3950/80 од 23.11.2000 година, склучен меѓу Владата на 
Република Македонија и Трговското радиодифузно 
друштво ТВ Миг 21, Крсте ДООЕЛ, Гевгелија, Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 
13.11.2007 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДЗЕМАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА НА ТРГОВСКО-
ТО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО ТВ МИГ 21, КР-

СТЕ ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 
 
1. На Трговското радиодифузно друштво ТВ Миг 

21, Крсте ДООЕЛ, Гевгелија,  му се одзема концесијата 
за вршење на радиодифузна дејност. 
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 2. Концесијата за вршење на радиодифузна дејност 
од точка 1. се одзема поради неплаќање на надоместо-
кот за концесија во утврдениот рок. 

Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 
согласно член 37, став 2 алинеја 1 од Договорот за кон-
цесија за вршење на радиодифузна дејност бр.23-
3950/80 од 23.11.2000 година, склучен меѓу Владата на 
Република Македонија и Трговското радиодифузно 
друштво ТВ Миг 21, Крсте ДООЕЛ, Гевгелија, истиот 
престанува да важи и концесионерот не може да ја ос-
тварува концесијата.   

3. Оваа одлука влегува во сила нарениот ден од де-
нот на објавувањето во “Службен весник на Република 
Македонија”. 

 
  Бр. 19-3400/1              Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
             Скопје                   Македонија, 
              м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
1873. 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија (“Службен весник на РМ” 
бр. 59/2000, 12/03, 55/05, 37/06 и 115/07) и членовите 
31 и 40, став 1, алинеја 2 од Договорот за концесија за 
вршење радиодифузна дејност бр. 23-1296/2 од 
26.03.2003 година, склучен меѓу Владата на Република 
Македонија и Трговското радиодифузно друштво АЛ-
ФА Д ДООЕЛ Дебар, Владата на Република Македони-
ја на седницата одржана на 13.11.2007 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДЗЕМАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА НА ТРГОВСКО-
ТО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО АЛФА Д  ДООЕЛ 

ДЕБАР 
 
1. На Трговското радиодифузно друштво АЛФА Д 

ДООЕЛ Дебар му се одзема концесијата за вршење на 
радиодифузна дејност. 

2. Концесијата за вршење радиодифузна дејност од 
точка 1. се одзема поради неплаќање на надоместокот 
за концесија во утврдениот рок. 

Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 
согласно член 40, став 1, алинеја 2 од Договорот за 
концесија за вршење радиодифузна дејност бр. 23-
1296/2 од 26.03.2003 година, склучен меѓу Владата на 
Република Македонија и Трговското радиодифузно 
друштво АЛФА Д  ДООЕЛ Дебар, истиот престанува 
да важи и концесионерот не може да ја остварува кон-
цесијата. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен весник на Репуб-
лика Македонија”. 

 
  Бр. 19-3400/2             Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
             Скопје                  Македонија, 
              м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
1874. 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија (“Службен весник на РМ” 
бр. 59/2000, 12/03, 55/05, 37/06 и 115/07) и членовите 
31 и 40, став 1, алинеја 2 од Договорот за концесија за 
вршење радиодифузна дејност бр. 23-168/52 од 
25.07.2003 година, склучен меѓу Владата на Република 
Македонија и Трговското радиодифузно друштво ОНЕ 
КИСС ФМ ДООЕЛ Гевгелија, Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 13.11.2007 годи-
на донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОДЗЕМАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА НА ТРГОВСКО-
ТО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО ОНЕ КИСС ФМ 

ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 
 
1. На Трговското радиодифузно друштво ОНЕ 

КИСС ФМ ДООЕЛ Гевгелија му се одзема концесијата 
за вршење на радиодифузна дејност. 

2. Концесијата за вршење радиодифузна дејност од 
точка 1. се одзема поради неплаќање на надоместокот 
за концесија во утврдениот рок. 

Со влегувањето во сила на оваа одлука согласно 
член 40, став 1, алинеја 2 од Договорот за концесија за 
вршење радиодифузна дејност бр. 23-168/52 од 
25.07.2003 година, склучен меѓу Владата на Република 
Македонија и Трговското радиодифузно друштво ОНЕ 
КИСС ФМ ДООЕЛ Гевгелија, истиот престанува да ва-
жи и концесионерот не може да ја остварува концесија-
та. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен весник на Репуб-
лика Македонија”. 

 
  Бр. 19-3400/3            Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
             Скопје                   Македонија, 
                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
1875. 

Врз основа на член 36, став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија (“Службен весник на РМ” 
бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06 и 115/07) и членовите 31 и 
40, алинеја 2 од Договорот за концесија за вршење ра-
диодифузна дејност бр.19-3698/63 од 28.11.2005 годи-
на, склучен меѓу Владата на Република Македонија и 
Трговското радиодифузно друштво Радио Румели ФМ 
Абдулџемил ДООЕЛ, Гостивар, Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 13.11.2007 годи-
на, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДЗЕМАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА НА ТРГОВСКО-
ТО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО РАДИО РУМЕ-
ЛИ ФМ АБДУЛЏЕМИЛ ДООЕЛ, ГОСТИВАР 
 
1. На Трговското радиодифузно друштво Радио Ру-

мели ФМ Абдулџемил ДООЕЛ, Гостивар, му се одзема 
концесијата за вршење на радиодифузна дејност. 

2. Концесијата за вршење радиодифузна дејност од 
точка 1. се одзема поради неплаќање на надоместокот 
за концесија во утврдениот рок. 

Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 
согласно член 40, алинеја 2 од Договорот за концесија 
за вршење радиодифузна дејност бр.19-3698/63 од 
28.11.2005 година, склучен меѓу Владата на Република 
Македонија и Трговското радиодифузно друштво Ра-
дио Румели ФМ Абдулџемил ДООЕЛ, Гостивар, исти-
от престанува да важи и концесионерот не може да ја 
остварува концесијата.  

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен весник на Репуб-
лика Македонија”. 

 
  Бр. 19-3400/4             Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
             Скопје                    Македонија, 
                    м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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1876. 
Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 

на Република Македонија (“Службен весник на РМ”, 
бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06 и 115/07) и членовите 31 и 
40, став 1, алинеја 2 од Договорот за концесија за вр-
шење радиодифузна дејност бр.23-4347/9 од 04.09.2002 
година, склучен меѓу Владата на Република Македони-
ја и Трговското радиодифузно друштво РАДИО РОМА 
ДООЕЛ, Гостивар, Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 13.11.2007 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДЗЕМАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА НА ТРГОВСКО-
ТО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО РАДИО РОМА 

ДООЕЛ, ГОСТИВАР 
 
1. На Трговското радиодифузно друштво РАДИО 

РОМА ДООЕЛ, Гостивар, му се одзема концесијата за 
вршење на радиодифузна дејност. 

2. Концесијата за вршење на радиодифузна дејност 
од точка 1. се одзема поради неплаќање на надоместо-
кот за концесија во утврдениот рок. 

Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 
согласно член 40, став 1, алинеја 2 од Договорот за 
концесија за вршење на радиодифузна дејност бр.23-
4347/9 од 04.09.2002 година, склучен меѓу Владата на 
Република Македонија и Трговското радиодифузно 
друштво РАДИО РОМА ДООЕЛ, Гостивар, истиот 
престанува да важи и концесионерот не може да ја ос-
тварува концесијата. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето  во “Службен весник на Репуб-
лика Македонија”. 

 
  Бр. 19-3400/5             Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
             Скопје                     Македонија, 
                   м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
1877. 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија (“Службен весник на РМ” 
бр. 59/2000, 12/03, 55/05, 37/06, и 115/07) и членовите 
31 и 40, став 1, алинеја 2 од Договорот за концесија за 
вршење радиодифузна дејност бр. 23-4347/18 од 
24.09.2002 година, склучен меѓу Владата на Република 
Македонија и Трговското радиодифузно друштво РА-
ДИО ТИГАР ДООЕЛ Делчево, Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 13.11.2007 годи-
на, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДЗЕМАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА НА ТРГОВСКО-
ТО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО РАДИО ТИГАР 

ДООЕЛ, ДЕЛЧЕВО 
 
1. На Трговското радиодифузно друштво РАДИО 

ТИГАР ДООЕЛ, Делчево му се одзема концесијата за 
вршење на радиодифузна дејност. 

2. Концесијата за вршење радиодифузна дејност од 
точка 1. се одзема поради неплаќање на надоместокот 
за концесија во утврдениот рок. 

Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 
согласно член 40, став 1, алинеја 2 од Договорот за 
концесија за вршење радиодифузна дејност бр. 23-
4347/18 од 24.09.2002 година, склучен меѓу Владата на 
Република Македонија и Трговското радиодифузно 
друштво РАДИО ТИГАР ДООЕЛ Делчево, истиот пре-
станува да важи и концесионерот не може да ја оства-
рува концесијата. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен весник на Репуб-
лика Македонија”. 

 
  Бр. 19-3400/6             Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
             Скопје                    Македонија, 
              м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
1878. 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија (“Службен весник на РМ” бр. 
59/2000, 12/03, 55/05, 37/06 и 115/07) и членовите 31 и 
40, став 1, алинеја 2 од Договорот за концесија за врше-
ње радиодифузна дејност бр. 23-4347/27 од 22.10.2002 
година, склучен меѓу Владата на Република Македонија 
и Трговското радиодифузно друштво Си - Би - Ем Јован 
Поповски ДООЕЛ Велес, Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 13.11.2007 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДЗЕМАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА НА ТРГОВСКО-
ТО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО СИ - БИ - ЕМ 

ЈОВАН ПОПОВСКИ ДООЕЛ, ВЕЛЕС 
 
1. На Трговското радиодифузно друштво Си - Би - 

Ем Јован Поповски ДООЕЛ, Велес му се одзема конце-
сијата за вршење на радиодифузна дејност. 

2. Концесијата за вршење радиодифузна дејност од 
точка 1. се одзема поради неплаќање на надоместокот 
за концесија во утврдениот рок. 

Со влегувањето во сила на оваа одлука согласно 
член 40, став 1, алинеја 2 од Договорот за концесија за 
вршење радиодифузна дејност бр. 23-4347/27 од 
22.10.2002 година, склучен меѓу Владата на Република 
Македонија и Трговското радиодифузно друштво Си - 
Би - Ем Јован Поповски ДООЕЛ Велес, истиот преста-
нува да важи и концесионерот не може да ја остварува 
концесијата. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен весник на Репуб-
лика Македонија”. 

 
  Бр. 19-3400/7             Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
             Скопје                   Македонија, 
                м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
1879. 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија (“Службен весник на РМ”, 
бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06 и 115/07) и членовите 31 и 
40, став 1, алинеја 2 од Договорот за концесија за вр-
шење радиодифузна дејност бр.23-4234/2 од 16.08.2002 
година, склучен меѓу Владата на Република Македони-
ја и Трговското радиодифузно друштво СПОРТ 4 ТВ 
ДООЕЛ, Скопје, Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 13.11.2007 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДЗЕМАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА НА ТРГОВСКО-
ТО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО СПОРТ 4 ТВ 

ДООЕЛ, СКОПЈЕ 
 
1. На Трговското радиодифузно друштво СПОРТ 4 

ТВ ДООЕЛ, Скопје, му се одзема концесијата за врше-
ње на радиодифузна дејност. 
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2. Концесијата за вршење на радиодифузна дејност 
од точка 1. се одзема поради неплаќање на надоместо-
кот за концесија во утврдениот рок. 

Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 
согласно член 40, став 1, алинеја 2 од Договорот за 
концесија за вршење на радиодифузна дејност бр.23-
4234/2 од 16.08.2002 година, склучен меѓу Владата на 
Република Македонија и Трговското радиодифузно 
друштво СПОРТ 4 ТВ ДООЕЛ, Скопје, истиот преста-
нува да важи и концесионерот не може да ја остварува 
концесијата. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен весник на Репуб-
лика Македонија”. 

 
  Бр. 19-3400/8             Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
             Скопје                      Македонија, 
                     м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
1880. 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 
на Република Македонија (“Службен весник на РМ” 
бр. 59/2000, 12/03, 55/05, 37/06 и 115/07) и член 41, али-
неја 2 од Договорот за концесија за вршење радиоди-
фузна дејност бр. 23-3336/10 од 21.09.2004 година, 
склучен меѓу Владата на Република Македонија и Тр-
говското радиодифузно друштво МИС ЖИРОВНИЦА 
ДООЕЛ, с. Жировница, Ростуша, Владата на Републи-
ка Македонија, на седницата одржана на 13.11.2007 го-
дина, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДЗЕМАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА НА ТРГОВСКО-
ТО РАДИОДИФУЗНО ДРУШТВО МИС ЖИРОВ-
НИЦА ДООЕЛ, С. ЖИРОВНИЦА, РОСТУША 
 
1. На Трговското радиодифузно друштво МИС ЖИ-

РОВНИЦА ДООЕЛ, с. Жировница, Ростуша му се од-
зема концесијата за вршење на радиодифузна дејност. 

2. Концесијата за вршење радиодифузна дејност од 
точка 1. се одзема поради еднострано раскинување на 
Договорот по барање на концесионерот. 

Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 
согласно член 41, алинеја 2 од Договорот за концесија 
за вршење радиодифузна дејност бр. 23-3336/10 од 
21.09.2004 година, склучен меѓу Владата на Република 
Македонија и Трговското радиодифузно друштво МИС 
ЖИРОВНИЦА ДООЕЛ, с. Жировница, Ростуша, исти-
от престанува да важи и концесионерот не може да ја 
остварува концесијата. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен весник на Репуб-
лика Македонија”. 

 
  Бр. 19-3400/9             Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година        на Владата на Република 
             Скопје                      Македонија, 
            м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
1881. 

Врз основа на член 9 став 3 од Законот за Финанси-
ската полиција („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 55/2007), Владата на Република Македони-
ја, на седницата одржана на 30 октомври 2007 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 

НА ФИНАНСИСКАТА ПОЛИЦИЈА 
 
1. За заменик на директорот на Финансиската поли-

ција, орган во состав на Министерството за финансии, 
се именува Кренар Лога, дипл. правник.  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
   Бр. 33-6825/1             Заменик на претседателот 

30 октомври 2007 година       на Владата на Република 
             Скопје                    Македонија, 
                м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1882. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006 и 5/2007), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 6 ноември 2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА СЛУХ, 

ГОВОР И ГЛАС - БИТОЛА 
 
1. За членови на Управниот одбор – претставници 

на основачот на ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, 
говор и глас – Битола се именуваат: 

- Петар Павловски, доктор на медицина, 
- Силвана Цветковска, доктор на медицина, 
- Лиле Велевска – Педагошки факултет, 
- Анета Крстевска – Педагошки факултет. 
2. Со именувањето на новите членови на Управниот 

одбор – претставници на основачот на ЈЗУ Завод за ре-
хабилитација на слух, говор и глас – Битола на досе-
гашните членови на Управниот одбор им престанува 
мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-564/8              Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година           на Владата на Република 
             Скопје                      Македонија, 
               м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1883. 

Врз основа на член 7 став 2 од Законот за државјанс-
тво на Република Македонија („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 67/92 и 8/2004), а во врска со 
член 2 и 3 од Одлуката за образување Посебна комисија 
за утврдување условот-владеење со македонскиот јазик 
за стекнување на државјанство на Република Македони-
ја, бр. 17-3093/1 од 1 ноември 1993 година, Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 6 ноем-
ври 2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 
ПОСЕБНАТА КОМИСИЈА ЗА УТВРДУВАЊЕ УС-
ЛОВОТ-ВЛАДЕЕЊЕ СО МАКЕДОНСКИОТ ЈА-
ЗИК  ЗА СТЕКНУВАЊЕ НА ДРЖАВЈАНСТВО НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Верка Муцунска се разрешува од должноста член 

на Посебната комисија за утврдување условот-владее-
ње со македонскиот јазик за стекнување на државјанс-
тво на Република Македонија. 
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2. За член на Посебната комисија за утврдување ус-
ловот-владеење со македонскиот јазик за стекнување 
на државјанство на Република Македонија се именува 
Емилија Ставридис, раководител на одделение во Ми-
нистерството за образование и наука. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-1043/3             Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година          на Владата на Република 
             Скопје                  Македонија, 
                  м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1884. 

Врз основа на член 15 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 61/2004, 96/2004 и 
67/2007) и член 36 став 6 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006 и 
115/2007), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 6 ноември 2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА КО-
МИСИЈАТА ЗА СЛЕДЕЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА СИ-
СТЕМОТ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ОПШТИНИТЕ 

 
1. Снежана Костовска Фрчковска се разрешува од 

должноста член на Комисијата за следење на развојот 
на системот за финансирање на општините. 

2. За член на Комисијата за следење на развојот на 
системот за финансирање на општините се именува 
Елица Димитровска, раководител на одделение во Се-
кторот за детска заштита во Министерството за труд и 
социјална политика. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4467/2              Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година           на Владата на Република 
             Скопје                    Македонија, 
                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1885. 

Врз основа на член 135 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 111/2005, 
65/2006 и 5/2007), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 6 ноември 2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ – КИЧЕВО 
 
1. За членови на Управниот одбор – претставници 

на основачот на ЈЗУ Здравствен дом – Кичево се име-
нуваат: 

- Балажи Селим, 
- Афродита Балажи-Зендели, доктор на медицина, 

спец. по гинекологија и акушерство, 
- Миро Јолески, 
- Драгица Сиљаноска – виша медицинска сестра. 

2. Со именувањето на новите членови на Управниот 
одбор – претставници на основачот на ЈЗУ Здравствен 
дом – Кичево на досегашните членови на Управниот 
одбор им престанува мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-5303/2              Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година           на Владата на Република 
             Скопје                     Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1886. 

Врз основа на член 88 од Законот за средното обра-
зование („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007 и 
49/2007), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 6 ноември 2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ДРЖАВНИОТ МУЗИЧКО-БАЛЕТСКИ УЧИЛИШЕН 
ЦЕНТАР „ИЛИЈА НИКОЛОВСКИ ЛУЈ“ - СКОПЈЕ 

 
1. За членови на Училишниот одбор – претставници 

на основачот на Државниот музичко-балетски учили-
шен центар „Илија Николовски Луј“ – Скопје се име-
нуваат: 

- Антоанета Шмит Јаневска, 
- Сашо Ѓуровски, 
- Сабахудин Жута. 
2. Со именувањето на новите членови на 

Училишниот одбор – претставници на основачот на 
Државниот музичко-балетски училишен центар „Илија 
Николовски Луј“ – Скопје на досегашните членови  им 
престанува мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-3374/2             Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година           на Владата на Република 
             Скопје                     Македонија, 
                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1887. 

Врз основа на член 88 од Законот за средното обра-
зование („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007 и 
49/2007), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 6 ноември 2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ДРЖАВНОТО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ „ТОДОР 

СКАЛОСКИ – ТЕТОЕЦ“ – ТЕТОВО 
 
1. За членови на Училишниот одбор – претставници 

на основачот на Државното музичко училиште „Тодор 
Скалоски – Тетоец“ – Тетово се именуваат: 

- Светлана Соколовска, 
- Иван Јоргушевски, 
- Ади Касами. 
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2. Со именувањето на новите членови на Училиш-
ниот одбор – претставници на основачот на Државното 
музичко училиште „Тодор Скалоски – Тетоец“ – Тето-
во на досегашните членови им престанува мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-4442/2              Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година          на Владата на Република 
             Скопје                     Македонија, 
                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1888. 

Врз основа на член 158 од Законот за заштита на 
културното наследство („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 20/2004 и 115/2007), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 6 ноември 
2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА НАЦИОНАЛНИОТ СОВЕТ ЗА КУЛТУРНОТО 

НАСЛЕДСТВО 
 
1. За претседател и членови на Националниот совет 

за културното наследство се именуваат: 
а) за претседател  
- м-р Арификмет Џемаили, министер за култура; 
б) за членови: 
- академик Гане Тодоровски, 
- академик Крум Томовски, 
- д-р Мито Миовски, професор на Филолошкиот 

факултет „Блаже Конески“ – Скопје, 
- д-р Вера Битракова Грозданова, 
- м-р Берат Аќифи, од Куманово, 
- д-р  Анета Светиева, професор на Природно-мате-

матичкиот факултет – Етнологија – Скопје, 
- д-р Јасмина Хаџиева – Алексиевска, професор на 

Архитектонскиот факултет – Скопје, 
- д-р Метин Изети, директор на Националниот кон-

зерваторски центар – Скопје, 
- д-р Предраг Гавриловиќ, професор на ЈНУ Инсти-

тут за земјотресно инженерство и инженерска сеизмо-
логија -  Скопје, 

- Кочо Фидановски, ликовен уметник од Скопје, 
- д-р Ратомир Гроздановски, декан на Теолошкиот 

факултет – Скопје, 
- д-р Зоран Тодоровски, директор на Државниот ар-

хив на Република Македонија, 
- Јалдз Хасани, археолог од Тетово, 
- Муса Бајрами, теолог од Гостивар. 
2. Со денот на именувањето на претседателот и чле-

новите на Националниот совет за културното наследс-
тво од точка 1 од ова решение, им престанува мандатот 
на досегашниот претседател  и членовите на Национал-
ниот совет за културното наследство. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-5290/2              Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година           на Владата на Република 
             Скопје                    Македонија, 
                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

1889. 
Врз основа на член 88 од Законот за средното обра-

зование („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007 и 
49/2007), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 6 ноември 2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА ДР-
ЖАВНОТО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ ЗА РЕХАБИЛИ-
ТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ 

- СКОПЈЕ 
 
1. За членови на Училишниот одбор – претставници 

на основачот на Државното средно училиште за реха-
билитација и образование „Св. Наум Охридски“ – 
Скопје се именуваат: 

- Сузана Настоска, 
- Весна Николовска, 
- Љубомир Димовски. 
2. Со именувањето на новите членови на Училиш-

ниот одбор – претставници на основачот на Државното 
средно училиште за рехабилитација и образование „Св. 
Наум Охридски“ – Скопје на досегашните членови  им 
престанува мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-5736/2           Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година         на Владата на Република 
             Скопје                         Македонија, 
                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1890. 

Врз основа на член 88 од Законот за средното обра-
зование („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007 и 
49/2007), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 6 ноември 2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ДРЖАВНОТО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ – БИТОЛА 

 
1. За членови на Училишниот одбор – претставници 

на основачот на Државното музичко училиште – Бито-
ла се именуваат: 

- Билјана Тасевска, 
- Игор Здравев, 
- Зоран Николовски. 
2. Со именувањето на новите членови на Училиш-

ниот одбор – претставници на основачот на Државното 
музичко училиште – Битола на досегашните членови  
им престанува мандатот. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-5852/2             Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година          на Владата на Република 
               Скопје                     Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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1891. 
Врз основа на член 135 од Законот за здравствена-

та заштита („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 38/91, 46/93, 55/95, 10/2004, 84/2005, 
111/2005, 65/2006 и 5/2007), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 6 ноември 2007 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР – ПРЕТСТАВНИК НА ОС-
НОВАЧОТ НА ЈЗУ КЛИНИКА ЗА ТОРАКАЛНА И 

ВАСКУЛАРНА ХИРУРГИЈА - СКОПЈЕ 
 
1. Се разрешува Александар Димовски од должно-

ста член на Управниот одбор – претставник на основа-
чот на ЈЗУ Клиника за торакална и васкуларна хирур-
гија – Скопје. 

2. За член на Управниот одбор – претставник на ос-
новачот на ЈЗУ Клиника за торакална и васкуларна хи-
рургија – Скопје се именува: 

- Ивица Стојановски, доктор на медицина. 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-6022/2              Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година           на Владата на Република 
             Скопје                    Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1892. 

Врз основа на член 13 став 3 од Законот за државни-
те службеници („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 108/2005 – Пречистен текст и „Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 61/2006 и 36/2007), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана на 
6 ноември 2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДРЖАВЕН 
СЕКРЕТАР ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТ-

РЕШНИ РАБОТИ 
 
1.Се разрешува д-р Гоце Џуклески од должноста 

државен секретар во Министерството за внатрешни ра-
боти, поради заминување на друга должност. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-6445/2              Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година           на Владата на Република 
             Скопје                   Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1893. 

Врз основа на член 13 став 3 од Законот за државни-
те службеници („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 108/2005 – Пречистен текст и „Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 61/2006 и 36/2007), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана на 
6 ноември 2007 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДРЖАВЕН СЕКРЕТАР ВО МИ-
НИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 
1. За државен секретар во Министерството за вна-

трешни работи се именува Хетем Адеми, раководител 
на Одделението за управни работи во Секторот за вна-
трешни работи за град Скопје при Министерството за 
внатрешни работи. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-6446/2              Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година           на Владата на Република 
             Скопје                    Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1894. 

Врз основа на член 7 став 5 од Законот за надзор на 
државната граница („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 71/2006), Владата на Република Македони-
ја, на седницата одржана на 6 ноември 2007 година, до-
несе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ КООРДИНАТОР НА НАЦИО-
НАЛНИОТ КООРДИНАТИВЕН ЦЕНТАР ЗА ГРА-

НИЧНО УПРАВУВАЊЕ 
 
1. За координатор на Националниот координативен 

центар за гранично управување се именува д-р Гоце 
Џуклески, државен секретар во Министерството за вна-
трешни работи. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-6447/1             Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година           на Владата на Република 
             Скопје                       Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1895. 

Врз основа на член 8 став 4 од Законот за акредита-
ција („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
54/2002), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 6 ноември 2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ИНСТИТУТОТ ЗА 
АКРЕДИТАЦИЈА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
1. Владата на Република Македонија дава соглас-

ност на Одлуката на Советот на Институтот за акреди-
тација на Република Македонија, бр. 02-326/2 од 5 но-
ември 2007 година, со која за директор на Институтот е 
именуван д-р Трпе Ристоски, доцент на Факултетот за 
ветеринарна медицина – Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-6963/2             Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година           на Владата на Република 
             Скопје                     Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р. 



19 ноември 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 139 - Стр. 11 

1896. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006 
и 115/2007) и член 2 од Одлуката за формирање на Ко-
митет за спроведување на реформа за наплата на персо-
налниот данок на доход и на придонесите на плати 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
55/2005), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 6 ноември 2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 
КОМИТЕТОТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА РЕФОР-
МА ЗА НАПЛАТА НА ПЕРСОНАЛНИОТ ДАНОК 
НА ДОХОД И НА ПРИДОНЕСИТЕ  НА ПЛАТИ 

 
1. Стојче Тапанџиоски се разрешува од должноста 

член на Комитетот за спроведување на реформа за нап-
лата на персоналниот данок на доход и на придонесите 
на плати. 

2. За член на Комитетот за спроведување на рефор-
ма за наплата на персоналниот данок на доход и на 
придонесите на плати се именува Билјана Јовановска, 
директор на Агенцијата за вработување на Република 
Македонија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-6975/1               Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година           на Владата на Република 
             Скопје                      Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1897. 

Врз основа на член 5 од Законот за Централен реги-
стар („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
50/2001, 49/2003 и 109/2005), Владата на Република Ма-
кедонија, на седницата одржана на 6 ноември 2007 годи-
на, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИ-
СТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - СКОПЈЕ 

 
1. Мирослав Јовановиќ се разрешува од должноста 

член на Управниот одбор на Централниот регистар на 
Република Македонија. 

2. За член на Управниот одбор на Централниот ре-
гистар на Република Македонија се именува Димитар 
Самарџиевски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
  Бр. 33-6976/1             Заменик на претседателот 

6 ноември 2007 година          на Владата на Република 
             Скопје                     Македонија, 
                                  м-р Зоран Ставрески, с.р. 

____________ 
1898. 

Врз основа на член 16 од Законот за игрите на среќа 
и за забавните игри (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 10/97, 54/97, 13/01, 2/02 и 54/07), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 13.11.2007 година, издаде 

Л И Ц Е Н Ц А 
ЗА ПОСТОЈАНО ПРИРЕДУВАЊЕ НА ПОСЕБНА 

ИГРА НА СРЕЌА – „ОБЛОЖУВАЊЕ  
НА СПОРТСКИ НАТПРЕВАРИ“ 

 
1. Лиценцата за постојано приредување на посебна 

игра на среќа “Обложување на спортски натпревари“ 
се издава на Друштвото за трговија, производство, 
угостителство и услуги „Маракана 2007“ ДООЕЛ увоз-
извоз Струмица, за време од 3 (три) години. 

2. Приредувањето на посебната игра на среќа -  
„Обложување на спортски натпревари“ ќе се врши во 
деловната просторија што се наоѓа на Плоштад Гоце 
Делчев ул. „Невена Стојкова“ бб, во Струмица. 

3. Корисникот на Лиценцата е должен да плати на-
доместок за Лиценцата кој изнесува 100.000 евра, во 
денарска противвредност по средниот курс на Народна 
банка на Република Македонија што се применува на 
денот на уплатата и тоа: 

- 50% од износот, 50.000 евра, во денарска против-
вредност да уплати на денот на доделувањето на Ли-
ценцата и 

- остатокот од 50% во еднакви годишни рати, кои 
најдоцна до 30 јануари во тековната година за секоја го-
дина додека трае Лиценцата, во денарска противвред-
ност по средниот курс на Народна банка на Република 
Македонија што се применува на денот на уплатата. 

Уплатата на средствата од точка 3, алинеја 1 и 2 се 
вршат во Буџетот на Република Македонија на Трезор-
ска сметка 100000000063095, уплатна сметка број 840-
62207, приходно конто 718113, програма 00 и банка на 
примачот: Народна банка на Република Македонија. 

Потврдата за уплатениот износ од алинеја 1 на оваа 
точка корисникот на Лиценцата ја доставува до Мини-
стерството за финансии. 

Корисникот на Лиценцата ги доставува до Мини-
стерството за финансии и потврдите за уплатените го-
дишни рати од алинеја 2 на оваа точка. 

4. Лиценцата корисникот не може да ја пренесе. 
5. Доколку од страна на корисникот на Лиценцата 

не биде платен надоместокот за плаќање на Лиценцата 
од точка 3, алинеи 1 и 2, Лиценцата се одзема. 

6. Корисникот на Лиценцата со право на приредува-
ње на играта на среќа за која е издадена Лиценцата, се 
стекнува по уплатата на првиот дел од надоместокот за 
плаќање на Лиценцата утврден во точка 3, алинеја 1. 

7. Оваа лиценца се објавува во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

 
        Бр. 19-6699/1              Заменик на претседателот 
13 ноември 2007 година         на Владата на Република 
             Скопје                           Македонија, 

                             м-р Зоран Ставрески, с.р. 
___________ 

1899. 
Врз основа на член 16 од Законот за игрите на среќа 

и за забавните игри (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 10/97, 54/97, 13/01, 2/02 и 54/07), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 13.11.2007 година, издаде 

 
Л И Ц Е Н Ц А 

ЗА ПОСТОЈАНО ПРИРЕДУВАЊЕ НА ПОСЕБНА 
ИГРА НА СРЕЌА – „ОБЛОЖУВАЊЕ  
НА СПОРТСКИ НАТПРЕВАРИ“ 

 
1. Лиценцата за постојано приредување на посебна 

игра на среќа “Обложување на спортски натпревари“ 
се издава на Друштво за производство, трговија и услу-
ги „ХАНЗА КЕРАМИКА“ ДОО увоз-извоз Куманово, 
за време од 3 (три) години. 
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2. Приредувањето на посебната игра на среќа -  
„Обложување на спортски натпревари“ ќе се врши во 
деловната просторија што се наоѓа на ул. „Борис 
Кидрич“ бр. 3 во Куманово. 

3. Корисникот на Лиценцата е должен да плати на-
доместок за Лиценцата кој изнесува 100.000 евра, во 
денарска противвредност по средниот курс на Народна 
банка на Република Македонија што се применува на 
денот на уплатата и тоа: 

- 50% од износот, 50.000 евра, во денарска против-
вредност да уплати на денот на доделувањето на Ли-
ценцата и 

- остатокот од 50% во еднакви годишни рати, кои 
најдоцна до 30 јануари во тековната година за секоја го-
дина додека трае Лиценцата, во денарска противвред-
ност по средниот курс на Народна банка на Република 
Македонија што се применува на денот на уплатата. 

Уплатата на средствата од точка 3, алинеја 1 и 2 се 
вршат во Буџетот на Република Македонија на Трезор-
ска сметка 100000000063095, уплатна сметка број 840-
62207, приходно конто 718113, програма 00 и банка на 
примачот: Народна банка на Република Македонија. 

Потврдата за уплатениот износ од алинеја 1 на оваа 
точка корисникот на Лиценцата ја доставува до Мини-
стерството за финансии. 

Корисникот на Лиценцата ги доставува до Мини-
стерството за финансии и потврдите за уплатените го-
дишни рати од алинеја 2 на оваа точка. 

4. Лиценцата корисникот не може да ја пренесе. 
5. Доколку од страна на корисникот на Лиценцата 

не биде платен надоместокот за плаќање на Лиценцата 
од точка 3, алинеи 1 и 2, Лиценцата се одзема. 

6. Корисникот на Лиценцата со право на приредува-
ње на играта на среќа за која е издадена Лиценцата, се 
стекнува по уплатата на првиот дел од надоместокот за 
плаќање на Лиценцата утврден во точка 3, алинеја 1. 

7. Оваа лиценца се објавува во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

 
        Бр. 19-6940/1              Заменик на претседателот 
13 ноември 2007 година         на Владата на Република 
             Скопје                         Македонија, 

              м-р Зоран Ставрески, с.р. 
___________ 

1900. 
Врз основа на член 16 од Законот за игрите на среќа 

и за забавните игри (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 10/97, 54/97, 13/01, 2/02 и 54/07), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 13.11.2007 година, одобри 

 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА 

ПОД БРОЈ 19-1879/1 ОД 26.05.2005 ГОДИНА ИЗДАДЕ-
НА НА ДРУШТВОТО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГО-
ВИЈА И УСЛУГИ “АСТРА ЕЛЕКТРОНИК КОМПА-
НИ“ ДОО СКОПЈЕ ЗА ПОСТОЈАНО ПРИРЕДУВА-
ЊЕ НА ПОСЕБНИ ИГРИ НА СРЕЌА ВО АВТОМАТ 
КЛУБ ШТО СЕ НАОЃА ВО МЕСНОСТА “МИЛЦИ“-
БАЗЕН ФАТАМОРГАНА, БОГОРОДИЦА ГЕВГЕЛИЈА 

 
1. Во Лиценцата под број 19-1879/1 од 26.05.2005 

година, издадена на Друштвото за производство, трго-
вија и услуги “Астра Електроник Компани“ ДОО Скоп-
је, за постојано приредување на посебни игри на среќа 
во автомат клуб, во точката 3 бројот “30“ се заменува 
со бројот “25“, а бројот “5“ се заменува со бројот “4“. 

2. Ова изменување на Лиценца се објавува во 
“Службен весник на Република Македонија“. 

 
Бр. 19-6753/1                     Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година          на Владата на Република  
            Скопје                                     Македонија, 

                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 
__________ 

1901. 
Врз основа на член 16 од Законот за игрите на среќа 

и за забавните игри (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 10/97, 54/97, 13/01, 2/02 и 54/07), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 13.11.2007 година, одобри 

 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА 

ПОД БРОЈ 19-493/1 ОД 9.02.2006 ГОДИНА ИЗДАДЕ-
НА НА ДРУШТВОТО ЗА ТУРИЗАМ, УГОСТИ-
ТЕЛСТВО И УСЛУГИ “МАСТЕРБЕТ“ ДОО СКОП-
ЈЕ ЗА ПОСТОЈАНО ПРИРЕДУВАЊЕ НА ПОСЕБНИ 
ИГРИ НА СРЕЌА ВО АВТОМАТ КЛУБ ШТО СЕ НА-
ОЃА НА УЛ. “МАРШАЛ ТИТО“ БР. 61  ВО  БИТОЛА 

 
1. Во Лиценцата под број 19-493/1 од 9.02.2006 го-

дина, издадена на Друштвото за туризам, угостителс-
тво и услуги “Мастербет“ ДОО Скопје, за постојано 
приредување на посебни игри на среќа во автомат 
клуб, во точката 3 бројот “18“ се заменува со бројот 
“19“. 

2. Ова изменување на Лиценца се објавува во 
“Службен весник на Република Македонија“. 

 
Бр. 19-6939/1                     Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година          на Владата на Република  
            Скопје                                     Македонија, 

                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 
__________ 

1902. 
Врз основа на член 16 од Законот за игрите на среќа 

и за забавните игри (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 10/97, 54/97, 13/01, 2/02 и 54/07), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 13.11.2007 година, одобри 

 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА 

ПОД БРОЈ 19-4025/1 ОД 9.11.2005 ГОДИНА ИЗДАДЕ-
НА НА ДРУШТВОТО ЗА ТУРИЗАМ, УГОСТИ-
ТЕЛСТВО И УСЛУГИ “МАСТЕРБЕТ“ ДОО СКОП-
ЈЕ ЗА ПОСТОЈАНО ПРИРЕДУВАЊЕ НА ПОСЕБНИ 
ИГРИ НА СРЕЌА ВО АВТОМАТ КЛУБ ШТО СЕ НА-
ОЃА НА УЛ. “БОРЧЕ ЈОВАНОВСКИ“ БР. 56 (ХОТЕЛ  

ЦЕНТРАЛ) ВО ГОСТИВАР 
 
1. Во Лиценцата под број 19-4025/1 од 9.11.2005 го-

дина, издадена на Друштвото за туризам, угостителс-
тво и услуги “Мастербет“ ДОО Скопје, за постојано 
приредување на посебни игри на среќа во автомат 
клуб, во точката 3 бројот “25“ се заменува со бројот 
“28“. 

2. Ова изменување на Лиценца се објавува во 
“Службен весник на Република Македонија“. 

 
Бр. 19-6941/1                     Заменик на претседателот 

13 ноември 2007 година          на Владата на Република  
            Скопје                                      Македонија, 

                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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ОСНОВЕН СУД ВО ОХРИД 
235. 

В.д. претседателот на Основниот суд Охрид, Владо 
Дејаноски, врз основа на одредбите од член 29 од Суд-
скиот деловник („Сл. весник на РМ“ бр. 71/07), за име-
нување на постојани вештаци, на  01.11.2007 година го 
донесе следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 
За постојани судски вештаци во Основниот суд 

Охрид, се именуваат: 
 

АГЕНЦИЈА ЗА ВЕШТАЧЕЊЕ И ЕКСПЕРТИЗА  
ОД СИТЕ ОБЛАСТИ 

 
- “СТ” М-р Спиро Тодороски  ДООЕЛ Охрид, ул.” 

Васил Главинов “ бб. 
ОД ОБЛАСТА НА ЕКОНОМИЈАТА 
- Аврамоски Сашо  од Охрид, ул.”Момчило Јорда-

носки” бр 38 тел.046230029; 075434241 
- Тодороски Стојче  од Охрид, ул. “ Васил Глави-

нов” бр.1/3,тел.046 262297; 
- Томевска Зора од Охрид, ул. “ Мирче Ацев” бр.7б, 

тел. 046 262415;     075 433 828 
- Ристески Цветко  од Охрид, ул.”Веле Марко” бр. 

24. тел.046251751; 070212521 
- Ангелевски Трајко од Охрид, ул.”Прва Македон-

ско ударна бригада” бр.114; тел. 070/589866, 046/ 
269250   

- Џамтоска Ленка  од Охрид, ул.” Пере Тошев” бр. 
2-1/9, тел.046272402; 075768182 

- Стојковска Жаклина   од Битола, ул.” Едвард Кар-
дељ” бр. 5/37,  

- Стефаноска Виолета од Охрид, ул.” Коста Абраш” 
бр.39, тел. 046 260564; 070 391192 

- Гиноски Стојан   од Охрид, ул.” Димитар Влахов” 
бр. 40, тел.046 257758; 071552783 

- Трцоска Зора  од Охрид, ул.” Ванчо Питошески” 
бр.26, тел. 046 254008; 075298297 

- Котели Љупчо   од Охрид, ул.” Партизанска “ бр. 
7а, тел.046 264724; 070352951 

- Стојаноска Мира   од Охрид, ул.” Пирин Плани-
на” бр. 63, тел. 046251450;   046253622; 070985306  

- Донеска Светлана   од Охрид, ул.” Ѓорче Петров” 
бр. 6/17, тел.046 254561; 071246425 

- Костојчиноска Менка  од Струга,  ул.”Мите Димо-
ски” бр.15 а, тел. 046 782551; 070 249492 

- Коловски Доне  од Охрид, ул.”Радојца Новичиќ” 
бр. 61, тел. 046261455, 070 392518 

- Чороски Климе  од Охрид,  ул.”Први мај” бр. 32, 
тел. 046 251128  

- Симеонов Владко од Охрид, ул.”1-ва МУБ” бр.46 
тел. 046256626; 070880841 

- Балоски Сашо  од Охрид, ул.”Питу Гули” бр. 
340,тел.046253994; 070230858 075441148 

- Групчев Андон  од Охрид, ул.” Ванчо Николески“ 
бр. 5/27, тел.265256; 071890306 

- Љатко Славчо  од Охрид ул” Јане Сандански “ бр. 45  
- Мојсоски  Томе  од Охрид, ул.”8-ми Септември “ 

бр. 38 Охрид. тел.046264843 ;070247798 

- Златаноски Ѓорѓе  од  Охрид ул” Дејан Војвода “ 
бр.244 тел.046261188; 070682292 

- Лекоски Леко  од Охрид, ул. “Дебарца” бр. 11; 
тел. 046255995; 070 400 772 

- Реџеп Ајла, ул. “Бекир Алириза” од Охрид, бр. 44,  
тел 046 260827 

- Попчевски Сандре  од Битола, ул. “Едвард Кар-
дељ” бр. 9/48- тел 047 235252; 070 730173 

- Калајџиевски Игор од Охрид, ул.” Сатеска” бр.2/1 
- Кавтаноски Славко ул.”Даме Груев” бр.163, 

тел.046 260657; 070725892  
- Фикрет Муедин од Охрид, Бул.” Туристичка” бр. 

85-4/17,  
- Битракоски Драган од Охрид, ул.” Бекир Алириза” 

бр.8; тел.046 267300;070567859 
- Павловска Санте  од Охрид, ул.”7-ми Ноември” 

бр. 84, тел. 
- Стојкоски Зоран  од Вевчани , тел.046798156; 

070362295 
- Коцова Лилјана од Охрид ул” Браќа Миладинови” 

бр. 12 тел.046254021; 070331686 
- Тодоровски Слободан од Охрид,  ул.” Лазо Трпо-

ски “ бр. 18, тел.046260007; 075933987 
- Димоска Лилјана  од Охрид, ул” Сирма Војвода “ 

бр.30, тел.046250137;077516821 
- Николич Добрица  од Охрид ул.”Даме Груев” згр. 

Слобода 1/34, тел; 046262587; 071953173 
- Станкоски Иван  од Охрид, ул” 1-ви Мај” бр.21 

тел.046253986; - 070453918 
- ТП”Ревизија Алач”  од Охрид ул.”Богомилска” 

бр.7 а тел 046269700; 264688; 075729055 
- Алачов Благоја  од Охрид ул” Богомилска” бр. 7 а, 

тел.046264688; 075718181 
- Попоска Гордана  од Охрид ул” Питу Гули “ бр. 

101, тел.046251040; 070247710 
- Алачова Драгица  од Охрид ул “ Богомилска “ бр. 

7а тел 046264688; 075729055 
- Грозданоски Јован од с.Лескоец, ул” Рашанец” 

166, тел. 070804588. 
 

ОД ОБЛАСТА НА АРХИТЕКТУРАТА  
И ГРАДЕЖНИШТВОТО 

 
- Наумовски Михаил  од Охрид, ул. “ Мак. Просве-

тители” бр. 29/5-тел-046251789;  
- Велјаноски Миле од Охрид,  ул. “ Никола Ка-

рев”бр.37 - тел.046 267-252; 070871622 
- Џамтоски Крсте  од Охрид, ул.”Пере Тошев” бр. 

2-1/9, тел.046272402; 075659505 
- Мандулоски Ѓорѓи  од Охрид, ул.” Д.Влахов” бр. 

51, тел. 046 264 102 ; 070/684638 
- Марковски Гаврош  од Охрид,  ул.”Илинденска” 

бр.2, тел. 046 262614; 076586103 
- Димкоски Здравко од Охрид, ул.” Димитар Вла-

хов” бр.49/5, тел. 046 266249; 070247617 
- Точков Славејко  од Охрид,  ул.”Цар Самоил” бр. 

76, тел. 046 257705; 070 304210 
- Мојсовски Зоран  од Струга,  ул.”Партизанска” бр. 

11 б, тел. 046 786495; 075440272 
- Мисовски Петар  од Охрид, ул”Јане Сандански” 

бр 14 тел.046254514; 070520591 
- Малезанов Климе  од Охрид, ул. “Кузман Капи-

дан” бр. 68, тел.070/688728 
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- Главинчевска - Вранишкоска Билјана од Охрид, 
тел. 070 337792 

- Коваческа Јамандиева Тања  од Охрид, ул.” Петар 
Чауле” бр.35, тел. 046 254465; 075 488558 

- Маџоски Ванчо  од Охрид, с. Подмоље, тел. 046 
281898; 075 604282 

- Илоска Светлана од Охрид, ул.” Партизанска” 
бр.21, тел. 046 260564;  070 391192 

- Стојаноски Драган   од Охрид, ул.” Славеј Плани-
на” бр.бб, тел. 046262803; 070573716 

- Томески Иван од Охрид, ул. “ Мирче Ацев” бр.7б; 
046/267415; 070582005 

- Стојкоски Ташо  од Струга, нас. Плитишта, бб, 
тел.046780999; 075621531 

- Групче Ангеле  од Охрид ул.” Кеј М. Тито” бр.28 
тел 251333; 070671252 

- Арнаудов Александар од Охрид ул.”Петар Чауле” 
бр. 26 тел.046260110. 

 
ОД ОБЛАСТА НА СООБРАЌАЈОТ 

 
- ДООЕЛ “Старс”  од Охрид, ул.”Димитар Влахов “ 

бр. 48; тел- 264-400; 070748753 
- Шикалоска Соња од Охрид, ул.”Васил Главинов” 

бр. 6; тел 264-400; 070748753  
- ТД “ Ролекс” од Охрид, ул.” Даме Груев” бр.12, 

тел. 046 261201; 046269191; 070232450 
- Пупулковски Сашо  од Ресен, ул.” 29-ти Ноември” 

бр. 62, тел.070678116  
- “ДЕЛТА-V” Друштво за вештачење од Скопје, 

Бул.” П.Одреди” бр. 6/28; тел. 023128260   
- Николоски Димитри  од Охрид, ул.” 8-ми “Сеп-

тември “ бр.15, тел.252698; 071798172 
- Јакимовски Пецо од Скопје, ул.” Алексо Деминев-

ски” бр.17/10, тел. 022031813; 075 890033; 071525068; 
076403487 

- Русески Горан  од Охрид, ул.” М.Јорданоски” 
бр.273, тел. 046 269354; 070882294 

- Шикалоски Зоран  од Охрид, ул.”Васил Главинов“ 
бр.6;тел 264-400;070352764 

- Митрески Јован од Охрид, ул.”Дејан Војвода” 
бр.97; тел. 070331470 

- Петрески Игор од Охрид, ул.”Момчило Јорданов-
ски” бр.71, тел. 046 269186; 070 873972 

- Стојаноски Душко  од Охрид, Бул.”Туристичка” 
бр. 8/К-2/16, тел.046255756; 070616253 

- Наумче Нелоски   од  с.Оровник, тел.046281814; 
070532266. 

 
ОД ОБЛАСТА НА ЦАРИНА И ШПЕДИЦИЈА 

 
- Попчевски Сандре  од Битола, ул. “Едвард Кар-

дељ” бр. 9/48- тел 047 235252; 070 730173 
- Калајџиески Игор   од Охрид, ул” Сатеска” бр.2/1.  
 

ОД ОБЛАСТА НА ТУРИЗМОТ И 
УГОСТИТЕЛСТВОТО 

 
- Ногачевски Бране од Охрид, ул.” Даме Груев” 

бр.129, тел. 046 261761 
- Мојсовски Ѓоко од Охрид, ул. “ Шар Планина” 

бр.22; 046/270781; 070 212076 
- Андреева -Симоноска Јорданка  од Охрид, ул” 

Ванчо Питошески “ бр. 19 тел. 046253325; 071331010. 

ОД ОБЛАСТА НА ИНФОРМАТИКА И  
АВТОМАТИКА 

- Попески Анѓелко од  Вевчани; 070 362128. 
 

ОД ОБЛАСТА НА МАШИНСТВОТО 
- Мандулоски Мирче  од Охрид, ул.” К. Абраш” бр. 

60, тел. 046266838; 071363221  
- Стефаноски Мирче од Охрид, ул.” Абас Емин” бр. 

29, тел.046255107; 075761454 
- Хидри Нефи   од Охрид, ул.” Пирин Планина” 

бр.75, тел. 046 255700  
- Симоноски Зоран  од Охрид, Бул.” Туристичка” 

бр. 85-3/04, тел.046 251809; 075304805 
- Митоски Ристо  од Охрид, ул.” Сирма Војвода” 

бр.108-3/3, тел. 046 250368 
- Шајноски Симон  од Охрид, ул.” Васил Главинов” 

бр. 4, тел.046 268533; 070352684 
- Георгиески Гоце  од Охрид, ул” Даме Груев” број 

249 тел 265432 070737507 
- Андоноски Пеце  од Охрид ул” Абас Емин” бр. 

313 тел 046269833; 070399755 
- Еленчевски Боби  од Охрид, ул” Богомилска “ бр. 

160-3/16 тел. 046254188; 075515433. 
 
ОД ОБЛАСТА НА ЕЛЕКТРОТЕХНИКАТА И  

ЕЛЕКТРОНИКА 
- Стојаноски Владимир од Охрид, ул.” Момчило 

Јорданоски” бр.149, тел. 046 269390; 075797682 
- Бујароски Ѓорѓи од Охрид, Бул.” Туристичка” 

бр.85/12, тел. 046 250225  
- Манчевски Данчо од Охрид ул.” Јане Сандански “ 

бр. 153 тел.046254515; 070667395 
- Радевски Панде  од Охрид, ул” Кеј М. Тито “ бр. 

91 тел.046250426; 071671674 
- Наумовски Никола  од Охрид ул. Бул “ Мак. Про-

светители “ бр. 29 тел. 046251789; 075597036. 
 

У Р О Л О Г И Ј А 
- Д-р Горан Балески  од Охрид, ул. “ Бул. Туристич-

ка” број 50-5/3 тел.046. 264-964 
- Д-р Медароски Ристо  од Охрид, с.Пештани,  ул” 

Наум Охридски “ бр.59 тел. 046285608; 075408850. 
 

ОД ОБЛАСТА НА ПСИХИЈАТРИЈАТА  И   
НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА 

- Д-р Сотироски Павел  од Охрид, ул.”Ванчо Пито-
шески” бр.10-а;  тел.251-017 моб. 070 389-200. 

- Д-р Стрезоска Снежана од Охрид, ул. “Галичица” 
бр.80-а, тел. 046262448  

- Д-р Василеска Гулапка од Охрид, с. Лескоец, 
ул.”Караорман” бр.21, тел. 046 258732; 071913639 

- Д-р Филов Изабела од Битола, вработена во Спе-
цијална болница Демир Хисар, тел. 047 225580; 071 
535445. 

 
НЕВРОХИРУРГИЈА 

- Д-р Милошевски Митре  од Охрид, ул.” Даме гру-
ев” бр.3-3/11, тел. 046 261047; 070 232727. 

 
ХИРУРГИЈА 

- Гиновски Томе од Охрид, ул.”Славеј Планина” 
бр.24 тел. 046285200; 071321187 

- Симоновски Никола од Охрид, ул. “Сирма Војво-
да” бр.1, тел.267267л.176 или 199 
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- Диел Аголи од Охрид, ул.”Кеј Маршал Ти-
то”бр.40, тел.265251 

- Д-р Каневче Гоце  од Охрид, вработен во Меди-
цински центар,  тел. 046 262264 

- Д-р Стефаноски Милчо од Охрид, 
- Битракоски Зоран од Охрид, ул.”7-ми Ноември” 

бр. 146 тел. 046262830; 070361999. 
 

ПЛАСТИЧНА И РЕКОНСТРУКТИВНА ХИРУРГИЈА 
 
- Битракоски Зоран од Охрид, ул.”7-ми Ноември” 

бр. 146 тел. 046262830; 070361999. 
 
АНЕСТЕЗИОЛОГИЈА СО РЕАНИМАЦИЈА 

- Д-р Шокаровски Харалампие  од Охрид, ул.” Мар-
ко Несторовски” бр.164, тел. 046 231244; 070 313166. 

 
ИНТЕРНА МЕДИЦИНА 

- Д-р. Ангелеска Лилјана од Охрид, ул.”Прва МУБ“ 
бр.114; тел. 046 269250; 070391913. 

 
СУДСКА МЕДИЦИНА И КРИМИНАЛИСТИКА 
 
- Д-р Котевски Зоран од Битола, вработен во Кли-

ничка болница Битола 
- Д-р Нечевски Митре од Битола, вработен во Кли-

ничка болница Битола. 
 
ПОМОРСКА, ПОДВОДНА И ХИПЕРБАРИЧНА  

МЕДИЦИНА 
- Балески Горан од Охрид, ул. “Бул. Туристичка” 

број 50-5/3  тел. 264-964. 
 

ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО 
- Златески Санде  од Охрид, ул. “7-ми Ноември “ 

бр. 216-а тел. 266-234 и 070-509-797. 
 

ОРТОПЕД 
- Д-р Вранишкоски Тоде, вработен во ЈЗУ “Св.Ераз-

мо”, тел. 070366528  
- Д-р Ракичевиќ Александар  од Охрид, ул.” Ј.Сан-

дански” бр.32, тел. 070 261924 
- Д-р Петровски Томислав од Охрид, ул.”Партизан-

ска” бр.10/36 тел.070261924 
- Д-р Размоски Никола од Охрид, Ул.”Мирче Ацев” 

згр. Е 2-10 
- Д-р Стрезоски Владимир  од Охрид ул” Бул Тури-

стичка “ бр.50 - 2/2 тел.070226648. 
 

ФИЗИЈАТРИЈА 
- Д-р Јоне Мицевски од Охрид, ул.”Сирма Војвода” 

бр.108/2, тел.070241899. 
 

СТОМАТОЛОЗИ 
- Д-р Здравко Чорбески   од Охрид, ул.”Партизан-

ска” бр.6/24, тел.046 262558; 070204666. 
 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА 
- Стурлакова Коровешоска Јованка  од Охрид, ул.” 

Лазо Трпоски “ бр. 19; тел, 046266053; 070723029. 
 

ОФТАЛМОЛОГ 
- Д-р Бакаловска Љубинка  од Охрид, враб. во МЦ- 

Охрид.  

ГЕОЛОГИЈА 
- Чакарова Приморка  од Охрид, ул. “ Аргил Ма-

ринчев” бр.18 тел.046254498. 
 

О Б Р А З О В А Н И Е 
- Усовиќ Зоран  од Охрид ул”Ванчо Питошески “ 

број 3 7 тел. 263100; 070261128. 
 
ШУМАРСТВО, ЛОВСТВО И КИНОЛОГИЈА 

 
- М-р инж. Илија Дроздовски  од Скопје, ул.” Бра-

тфордска” бр.2/4-1, тел. 023082285; 070 335467 
- Новески Наумче од Охрид, ул.” Димитар Влахов” 

бр.49/3 
- Николоски Љупче од Охрид, ул. “ Трајче Трајче-

ски “ бр.25, тел.046 271286; 071742218. 
 

ОД ОБЛАСТА НА СТОЧАРСТВО 
- Симоноски Жанко  од Охрид, ул. “ Ванчо Пито-

шески “ бр.19; тел.046253325; 070331010  
- Велјаноски Радован  од Охрид,  ул.” Ариф Муста-

фа” бр.Б 1/8, тел.046 270105; 070525778. 
 

ВЕТЕРИНА 
 
- Стојановски Стојмир од Охрид, ул. “М Несторов-

ски” бр.164, тел. 046 231244; 070 313166 
- Мандулоски  Дејан од Охрид, ул.” Димитар Вла-

хов” бр.51, тел. 046 257975; 075 261746 
- Крстаноски Марјан  од Охрид, Бул.” Туристичка” 

бр.50-1/1, тел. 046 267550; 070 780008 
- Танкоски  Тони од Охрид, ул. “ 1ви Мај” број 5 , 

тел.046268339; 046269779; 070575881. 
 

АГРОНОМ 
- Ристевски Ацо од Охрид, ул. “Галичица “ бр. 43 

вл. 1/4 тел.046263536; 070212785  
- Дукоски Бранко од Охрид, ул. “А.Емин” бр.158, 

тел.046 253232 070813222 
- Петрески Јонче од Охрид, ул.”Мирче Ацев” бр.Е-

2/5, тел.046 268249 
- Симоноски Жанко  од Охрид, ул. “ Ванчо Пито-

шески “ бр.19; тел.046253325; 070331010. 
 

ЕКОЛОГИЈА 
- Д-р Стојановски Стојмир од Охрид, ул.” Марко 

Несторовски” бр.164, тел. 046 231244; 070 313166. 
 

РИБАРСТВО 
- Д-р Стојановски Стојмир  од Охрид, ул.” Марко 

Несторовски” бр.164, тел. 046 231244; 070 313166. 
 

ОД ОБЛАСТА ЗА ТЕКСТИЛ 
- Наумовска Билјана  од Охрид, ул. „М.Просветите-

ли” бр. 29/5; тел 046251-789 ; 075600251 
- Грозданоски Јован   од с. Лескоец - Охрид, ул. 

”Рашанец” бр. 166, тел.046 256696;  
- Лазарески Ристо  од Охрид, ул.” Париска Комуна” 

бр.66 а. 
 
 
Су.бр. 03-484/07                     Основен суд во Охрид 

1 ноември 2007 година                      В.д. претседател, 
       Охрид                       Владо Дејаноски, с.р. 
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